PAGE
2

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	  29 июня 2022 года
	       №
	251

 г. Бокситогорск
О признании утратившими силу отдельных решений
совета депутатов Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                      с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 2 июля 2021 года № 305-ФЗ  "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

 1. Признать утратившими силу:
 1.1. решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области  от 19 октября 2016 года № 197 "О едином налоге на вмененный  доход для отдельных видов деятельности";
  1.2. решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области от 29 апреля 2020 № 81 "О внесении изменений                       в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от                            19 октября 2016 года  № 197 "О едином налоге  на вмененный  доход для отдельных видов деятельности".
   2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
      3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Бокситогорского

муниципального района
                                                           В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: КЭР, КФ, регистр НПА, в дело